

**GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI**

-----000000-----

**CASE PER LAVORATORI IN
FRANCAVILLA FONTANA - EX CANTIERE 1392/R
.....**

-----000000-----

**PERIZIA PER OPERE DI RIPRISTINO
.....**

Brindisi, 11 7/8/1964

**IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)**

VISTO:

**IL PRESIDENTE
(Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)**



GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----000000-----

CASE PER LAVORATORI IN

FRANCAVILLA FONTANA - EX CANTIERE 1392/R

Via Quinto Ennio - Palazzine A-B-C

PERIZIA PER LAVORI POST-COLLAUDO DI RIPRISTINO E MIGLIORAMENTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

A) - RIPRISTINO COLONNE DI SCARICO:

- 1) Smontaggio apparecchi igienici (cessi, lavabi, bidet, vasca):

3 x 8 x 4	= n.	96,==	600	57.600,==
-----------	------	-------	-----	-----------

- 2) Smontaggio colonne in eternit di scarico bagni e permeazione delle stesse:

3 x 2 x 13,50	= ml.	81,00	830	18.630,==
---------------	-------	-------	-----	-----------

- 3) Sostituzione colonne di scarico bagni con altrettante in gres da Ø 100 compreso derivazioni all'esterno dei fabbricati A-B-C:

3 x 2 x 14,50	= ml.	87,00	1.600	139.200,==
---------------	-------	-------	-------	------------

A riportare

215.430,==

Riporto

215.430,==

- 4) Smontaggio tubi di piombo di
raccordo alle colonne montan
ti - Pal. A - B - C:
3 x 8 x 6,50 = ml. 156,00 70 10.920,==
=====
- 5) Svellimento pavimenti di ba
gni - Pal. A - B - C
3 x 8 x 1,80 x 2,70 = mq. 116,64 200 23.328,==
=====
- 6) Rifacimento pavimenti dei ba
gni - Pal. A - B - C:
Superficie come al n.5 = mq. 116,64 1.300 151.632,==
=====
- 7) Collocamento in opera dei
cessi:
3 x 8 = n. 24,00 1.150 27.600,==
=====
- 8) Collocamento in opera di la
vabi, bidet, vasche:
3 x 8 x 3 = n. 72,00 1.650 118.800,==
=====
- 9) Fornitura e posa in opera di
tubo di piombo per i bagni:
Palazzine A - B - C:
Sviluppo come per il n.4 = ml. 156,00 1.800 280.800,==
=====
- 10) Disfacimento rivestimenti in
maiolicati:
3 x 8 x 2(1,80+2,70)1,05 = mq. 226,80 330 74.844,==
=====
- 11) Rifacimento rivestimento con
piastrelle bianche 15x15:
Superficie come la voce preced.
= mq. 226,80 3.800 861.840,==
=====
- 12) Dipintura a colla, ecc.:
per ripristino bagni:

A Riportare

1.765.194,==

Riporto

1.765.194,==

Pareti:

3x8x2(1,80+2,70)3,05

= mq. 658,80

Soffitti:

3 x 8 x 1,80 x 2,70

= " 116,64

sommano

mq. 775,44

90

69.789,60

13) Demolizione di muratura per
ripresa di strutture in brec-
cia:

Ripristino colonne W.C.:

Sviluppi come voce n.2=ml.81,80

ml.81,00 x 0,20 x 0,20

= mc. 3,24

5.000

16.200,==

SOMMANO RIPRISTINO COLONNE £. 1.851.183,60

B) - INFISSI INTERNI:

14) Piccola riparazione di bussole
con smontaggio, ecc.:

Palazzine: A - B - C:

3 x 8 x 6 x 1,06 x 2,25 = mq. 343,44

3 x 8 x 2 x 0,96 x 2,25 = " 103,68

Sommano

mq. 447,12
=====

600

268.272,==

15) Coloritura ad olio bussole;

2 x 447,12

= mq. 894,24
=====

380

339.811,20

SOMMANO RIPARAZIONE BUSSOLE £. 608.083,20
=====

R I E P I L O G O

-----000000-----

A) - RIPRISTINO COLONNE DI SCARICO £. 1.851.183,60

B) - RIPARAZIONE INFISSI " 608.083,20

S O M M A N O £. 2.459.266,80

SPESE GENERALI 9% " 221.334,00

T O T A L E £. 2.680.600,80
=====

